
Расходи од 

донации

Расходи од 

самофин. акт

630 631 785 787+788

09003 1.267.078.000 172.083.282 6.662.989 0 5.495.610 184.241.881 1.082.836.119 14,54%

40 Плати и надоместоци 841.078.000 138.069.461 0 0 0 138.069.461 703.008.539 16,42%

401 Основни плати 613.987.000 97.168.789 0 97.168.789 516.818.211 15,83%

402 Придонеси за социјално осигурување 227.091.000 40.900.672 0 40.900.672 186.190.328 18,01%

404 Надоместоци 0 0 0 0 0 0,00%

42 288.850.000 30.393.158 6.488.940 0 4.852.312 41.734.410 247.115.590 14,45%

420 Патни и дневни расходи 5.400.000 318.820 150.994 0 0 469.814 4.930.186 8,70%

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 125.000.000 21.904.862 0 0 0 21.904.862 103.095.138 17,52%

423 Материјали и ситен инвентар 21.620.000 2.160.417 182.383 0 0 2.342.800 19.277.200 10,84%

424 Поправки и тековно одржување 61.135.000 3.210.699 479.080 0 3.554.279 7.244.058 53.890.942 11,85%

425 Договорни услуги 62.820.000 2.798.360 4.033.540 0 538.893 7.370.793 55.449.207 11,73%

426 Други тековни расходи 12.875.000 0 1.642.943 0 759.140 2.402.083 10.472.917 18,66%
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Стоки и услуги

ЦАРИНСКА УПРАВА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

ОПИС

426 Други тековни расходи 12.875.000 0 1.642.943 0 759.140 2.402.083 10.472.917 18,66%

427 Привремени вработувања 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

46 14.500.000 711.112 174.049 0 0 885.161 13.614.839 6,10%

464 Разни трансфери 14.500.000 711.112 174.049 0 885.161 13.614.839 6,10%

465 Исплата по извршни исправи 0 0 0 0 0 0 0,00%

48 122.650.000 2.909.551 0 0 643.298 3.552.849 119.097.151 2,90%

480 Купување на опрема и машини 4.300.000 2.800.000 0 0 643.298 3.443.298 856.702 80,08%

481 Градежни објекти 15.300.000 0 0 0 0 0 15.300.000 0,00%

482 Други градежни објекти 44.200.000 109.551 0 0 0 109.551 44.090.449 0,25%

483 Купување на мебел 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

485 Вложувања и нефинансиски средства 58.850.000 0 0 0 0 0 58.850.000 0,00%

486 Купување на возила 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

Субвенции и трансфери

Капитални расходи




